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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11401006K

2. Data e Regjistrimit 01/02/2011
3. Emri i Subjektit Zyra e përmbarimit privat ARB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga 
Shinasi Dishnica, Pallati 70, Kati 2, Zyra Nr.2, Pasuria 
nr.9/147-N7, ZK 8370 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ekzekutimi i titujve ekzekutive sipas legjislacionit në fuqi, 

dhe veçanërisht Kodit të Proçedurës Civile dhe ligjit 26/2019 
"Për shërbimin përmbarimor gjyqësor privat", siç mund të 
ndryshojë, si dhe akteve nënligjore në zbatim të tij, si edhe 
çdo aktivitet tjetër të ligjshëm, që është i nevojshëm për 
realizimin e objektit të mësiperm.
Alban Ruli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2014                Deri: 31/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanRuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARB Sh.p.k.
E-Mail: albanruli@gmail.com  
Telefon: +355 42 252 888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-498302-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502855-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i dokumentit bankar (Depozite ne Arke) date 
04.02.2011 qe verteton pagesen e kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-603060-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit me date 05.10.2011 
per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 2, Rruga "Aleksandër Goga", Zyra pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor, 
Durrës, Durrës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-758392-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise "ARB 
Sh.p.k."shpk.date 24.04.2012,ne te cilin eshte vendosur ndryshimi i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 21, Shk. 3, Ap. 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F211051-4C69-42D3-A074-D467F7DE6E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3DCAA8-98A2-423D-80EA-E5023DE3B152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEB2639-8AB1-4DD4-B56A-C6CF9F5403BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEB2639-8AB1-4DD4-B56A-C6CF9F5403BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3ED511-DC0E-4C89-B28B-0BB850F9B8A5
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ABA 
Business Center, Rruga Papa Gjon Pali II, Kati 14, Zyra Nr.1406.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-234325-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("+355 42 400 900")          u be            ("+355 42 252 888")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416231-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.03.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Z. Alban Ruli .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Ruli")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/01/2011")            u be              ("31/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Ruli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2014")            u be              ("31/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549941-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.59 Prot., date 8.7.2014, per mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 2, Rruga "Aleksandër Goga", Zyra pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor, Durrës, 
Durrës.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C002A79-45FF-4ACD-B55B-180C1E32C8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2EAEF9-C196-417B-81D3-55E49F4AABB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2EAEF9-C196-417B-81D3-55E49F4AABB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91B5A41-76CD-45CB-9033-8306BACCD11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972CD669-8EC0-4ED4-9464-618FA35A95F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972CD669-8EC0-4ED4-9464-618FA35A95F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97875ED6-F090-4D73-BFDC-52C9ED6B8DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111CDFE9-6B65-40EA-A5B3-568043F60437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111CDFE9-6B65-40EA-A5B3-568043F60437
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571173-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808883-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104617-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158088-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A3836A-5DAD-47D6-AC98-8E3AE8ADDAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A3836A-5DAD-47D6-AC98-8E3AE8ADDAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D659A43-3FB6-4866-A7D9-A040CA23D174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33203F54-1520-4BF7-A266-00FC72C16861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D360546-9560-4E6D-896C-15254DD58A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D360546-9560-4E6D-896C-15254DD58A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0078787-F581-4753-98B5-6042C80F6366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE5EAB1-0D2B-4D63-A399-8723A8283FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E70484F-D8E2-4FBE-A4DF-914CC7597581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968DB789-DED1-4464-89AC-CB05487823C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEF2916-3923-4ED6-9B64-325C38C6C825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A042A2B-2572-42FA-AE21-9985BDDE1DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584D5DA7-3BDD-4216-B199-FA42A1AF642B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0020579F-B044-491D-82C6-0887F269EAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDDA7D7-FC0B-42B2-A218-3AAF5507B0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55387403-0673-447D-9F73-55A801AD264D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D589E8-51EC-4F96-BB29-06F9796068BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CBFFA5-8F20-4D89-91E4-17D39CBADB9F
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840685-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-130762-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.01.2017, ku 
eshte vendosur riperteritja e mandatit te administratorit z.Alban Ruli deri me 
31.01.2020.Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Ruli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2017")            u be              ("31/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381309-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AB4647-363E-4793-BF4A-8B83A52A1B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F49940-07EE-4B5F-AEAE-9090C2024541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F49940-07EE-4B5F-AEAE-9090C2024541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1669FF5-B492-4D49-976A-9C71C867497B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEC9E07-2024-4C5F-93EF-E727C4FA56F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233FD601-06BF-468A-BF54-11C2075DED3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52A16E7-6178-4D2E-9A2D-12C73D6B8A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7498747E-4335-4B00-A822-304F28C0C900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB427A20-C526-4341-8BB4-494866659DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59AABF7-404F-4A07-A54B-4F94568BD49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FEFD63-9E7F-4F18-90B2-D727ADCA93B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FEFD63-9E7F-4F18-90B2-D727ADCA93B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192A809F-DD05-4012-9073-0919ABFC6FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F6D465-B0F8-4362-8D0B-56848FC13B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F6D465-B0F8-4362-8D0B-56848FC13B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17BF878-D0BD-462A-8AE0-465ECAA78F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AB5CE5-A3B8-4511-BCF4-4A465ABC3E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEC1390-1B67-4AB9-97E0-5D78594B1D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B983ADE2-3970-4E92-8F00-8BABCA6B8B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1E0698-D1DE-4EA4-89E6-AA945A0E9BE8
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966132-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973573-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.10.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            (" albanruli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati 70, Kati 2, Zyra Nr.2, Pasuria 
nr.9/147-N7, ZK 8370;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fatmir Haxhiu, Pallati 21, Shk. 3, Ap. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261708-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 10.07.2019, ku është vendosur:Te 
miratoje riperteritjen e mandatit te administratorit , mandat i cili perfundon me date 
31.01.2020, per periudhen nga 01.02.2010 deri me 31.01.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Ruli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2020")            u be              ("31/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348788-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B41CDD-895E-40C2-B63A-FB8E2801E861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B41CDD-895E-40C2-B63A-FB8E2801E861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CA264D-172C-46CB-85BA-BD84021EC1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691CF1CD-3621-4B30-959D-C75FCD91BDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01DBCA6-CD04-4541-A46A-1491C6E2F90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DA4D49-882B-4F19-B94F-F72B3A89CC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DA4D49-882B-4F19-B94F-F72B3A89CC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0006DCEA-8836-4EB8-9F0F-E31C32188BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0006DCEA-8836-4EB8-9F0F-E31C32188BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F880E59-7CB8-4494-A5D5-FD7547217B0B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
ARB shenimet per PASH viti 2018.pdf
Pasqyra e te ardhura dhe shpenzimeve ARB viti 2018.xlsx
Vendim i Ortakut te vetem pasqyrat financiare ARB viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2018 ARB.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555314-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 7 datë 
20.07.2020 për miratimin e ndryshimit të emrit të subjektit dhe objektit të aktivitetit të 
shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("ARB Sh.p.k.")          u be            ("Zyra e përmbarimit 
privat ARB")         
Objekti ishte            ("Ekzekutimi i titujve ekzekutive sipas legjislacionit ne fuqi, dhe 
veçanerisht Kodit te Proçedures Civile dhe ligjit Nr. 10 031, date 11.12.2008 "Per 
sherbimin Permbarimor gjyqesor privat", siç mund te ndryshoje, si dhe akteve nenligjore 
ne zbatim te tij, si edhe çdo aktivitet tjeter te ligjshem, qe eshte i nevojshem per realizimin 
e objektit te mesiperm.")          u be            ("Ekzekutimi i titujve ekzekutive sipas 
legjislacionit në fuqi, dhe veçanërisht Kodit të Proçedurës Civile dhe ligjit 26/2019 
"Për shërbimin përmbarimor gjyqësor privat", siç mund të ndryshojë, si dhe akteve 
nënligjore në zbatim të tij, si edhe çdo aktivitet tjetër të ligjshëm, që është i 
nevojshëm për realizimin e objektit të mësiperm.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566219-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Te depozitohen sakte shenimet shpjeguese, pasi nuk jane te 
sakte dhe nuk jane te firmosura. 2/3

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te ardhura dhe shpenzimeve ARB viti 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2019 ARB.xlsx.xlsx
ARB - Vendim i Ortakut te Vetem per destinimin e fitimit te 2019 - Korrik 2020 (1).pdf
Shenimet e pasqyrave financiare arb 2019-converted.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749001-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685467FF-1F67-4D26-9BE6-FFB370B87AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198A0A0F-AF7A-421C-8A99-CC1C21251B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCB261F-D476-4254-BC1B-AF63E809D976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CDF8B4-F4B7-4F3E-9D5D-42D80548883A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780BB30F-6FFA-42B1-A9CA-145D51A4EAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDAA9AA-A0D4-4BB5-B59D-6CD1F823D3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDAA9AA-A0D4-4BB5-B59D-6CD1F823D3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB102960-4CD9-4CB7-9971-47ED7D85328D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F309A53-C927-465F-AE2E-DDA71B4F3771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DBF60B-C75C-4282-BFED-50E90FF10DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B62F80-FB6B-4A47-9B28-AF82AB07302B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020 Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2019 ARB.xlsx.xlsx
ARB - Shenime per pasqyrat financiare 2020 - Korrik 2021.pdf
2020 Pasqyra e te ardhura dhe shpenzimeve ARB viti 2019.xlsx.xlsx
ARB - Vendim i Ortakut te Vetem per destinimin e fitimit te 2020 - Korrik 2021.pdf

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990515-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
DOC150922.pdf
ARB - Vendim i Ortakut te Vetem per destinimin e fitimit te 2021 - Qershor 2022.pdf
Alban Ruli PF 2021 SKK2.xlsx
2021 Pasqyra e te ardhura dhe shpenzimeve ARB  (1).xlsx

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-055337-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 27.12.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Ruli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2023")            u be              ("31/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FD1A78-3D48-4A91-A891-C963C46091CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B5BA91-259A-49E1-B22B-B1E02C358B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67E3832-8F6E-4150-BA7A-EE7ECC42602C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC8978C-E2A6-4D0E-B524-42AA85957DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F5AB49-8357-4CC9-8CF0-491243D6DB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34AE440-350A-468E-8AEF-A8CDDB857586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AA346C-31D0-46DE-8E0E-ED4D70FEEFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416432D7-B09E-428D-9EB9-A9F3EA4EEF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD529492-D65E-4496-888C-DB9A695DDB2A

